
NABÍDKA ÚSEKU CŽV 

Střední škola technická AGC a.s.



NAŠE NABÍDKA 

◼ Komunikační a 
manažerské 
dovednosti

◼ Ekonomika

◼ Právo

◼ Výpočetní technika

◼ Jazykové kurzy

◼ Sklářské kurzy

◼ Kurzy pro dělnické 
profese

◼ Rekvalifikace

◼ Studium při 
zaměstnání



KOMUNIKAČNÍ A 
MANAŽERSKÉ DOVEDNOSTI

◼ Umění a dovednosti vést, řídit a motivovat

◼ Umění a dovednosti vyjednávat

◼ Projev a prezentační dovednosti 

◼ Konflikty,stres a asertivní chování 

◼ Rozvoj emoční inteligence

◼ Profesionální personalista 

◼ Vizážistika a bussines etiketa 

◼ Profesionální asistentka 

◼ Moderní prodej 

◼ Systém péče o zákazníka



EKONOMIKA 

◼ Účetnictví – účetní standardy 

◼ Daně

◼ Finanční management 

◼ Kalkulace – ceny – rozpočty

◼ Marketing

◼ Celní problematika

◼ Logistika



PRÁVO

◼ Pracovní právo

◼ Obchodní právo

◼ Správní právo 

◼ Občanské právo

◼ Specializované semináře 



SKLÁŘSKÉ KURZY

◼ Skladování sklářských surovin a 
příprava vsázky

◼ Tavení skloviny

◼ Výroba plaveného skla Float 

◼ Výroba Stratobelu

◼ Automatizace řízení ve sklářských 
provozech 

◼ Stroje a zařízení sklářských vozů



VÝPOČETNÍ TECHNIKA 

◼ MS Windows 

◼ MS Office

◼ Pokročilé kancelářské techniky práce 
za pomocí MS Office 

◼ Autocad

◼ Linux versus Windows

◼ Visual Basic for applications 



DĚLNICKÉ PROFESE 

◼ Řidič motorového vozíku
◼ Jeřábník
◼ Vazač
◼ Školení výtahů
◼ Pracovní plošiny
◼ Plynová zařízení
◼ Svářeč
◼ Strojník
◼ Elektrikář



JAZYKOVÉ KURZY

◼ Anglický jazyk

◼ Německý jazyk

◼ Francouzský jazyk

◼ Ruský jazyk

◼ Kurzy s rodilými mluvčími 



REKVALIFIKACE 

◼ Rekvalifikační kurzy dle aktuálních 
požadavků ve spolupráci s ÚP: 

◼ Technik - referent logistiky

◼ Odborný pracovník v administrativě 

◼ Pracovník na úseku kontroly 

◼ Začínající podnikatel

◼ Odborný pracovník se zaměřením na 
elektropráce



STUDIUM PŘI 
ZAMĚSTNÁNÍ

◼ Forma dálkového studia při zaměstnání 
v době trvání 3 roky, v oborech:

◼ Podnikání 

◼ Elektrotechnika


